
                           CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
                                                                      16ª Região  

                                                Rio Grande do Norte 
 

 

Rua Ataulfo Alves, 1949 – Candelária – Natal / RN – CEP: 59.064-570 
 CNPJ: 23.603.274/0001-70 –  www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 02/2023 

 

Nº Procedimento: 02/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP n.º 02/2023. Objeto: 

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de gestão da 

informação, pelo período de 12 (doze) meses. Contratante: Conselho Regional de 

Educação Física da 16ª Região, CNPJ n.º 23.603.274/0001-70. Contratado: G 

Trigueiro Brasil Serviços Tecnologicos Ltda ME, CNPJ n.º 08.336.975/0001-05. Valor 

do contrato: R$ 169.925,00. Dotação orçamentária: 6.2.2.1.01.01.066 - Demais 

Serviços administrativos e operacionais. Prazo de vigência: 05/06/2023 a 05/06/2024. 

Fundamento Legal: Leis n.ºs 10.520/02 e 8.666/93. Data de assinatura: 05/06/2023. 

 

FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO 

Presidente do CREF16/RN 

 
Publicada no D.O.U. - Seção 3, Nº 108, quarta-feira, 7 de junho de 2023, Pág. 173. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cref16.org.br/


                           CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
                                                                      16ª Região  

                                                Rio Grande do Norte 
 

 

Rua Ataulfo Alves, 1949 – Candelária – Natal / RN – CEP: 59.064-570 
 CNPJ: 23.603.274/0001-70 –  www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254 

  

http://www.cref16.org.br/

